
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA

KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA TEMINDUNG
SAMARINDA

Jl. Pipit No.22 Samarinda Telp. (0541) 742885 Fax. (0541) 743786

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : KU.003/3264/TMD/2016

Pekerjaan : Subsidi Angkutan Udara Perintis 5 (lima ) Rute
Lokasi : Kantor UPBU Temindung Samarinda
Sumber Dana :   APBN 2016

DASAR :
1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah

dan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 70 Tahun 2012 Tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Presiden Nomor 54 tahun 2010 Tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Perpres No. 4
tahun 2015 tentang perubahan ke empat atas Peraturan Presiden No. 54 tahun 2010 Tentang Pengadaan
Barang / Jasa Pemerintah;

2. Undangan Penunjukan Langsung nomor : 158/POKJA-TMD/JS-AUP/2016 tanggal 30 November 2016;
3. Berita Acara Pemasukan Dokumen Penawaran nomor : 160/POKJA-TMD/JS-AUP/2016 tanggal 01

Desember 2016;
4. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Nomor : 161/POKJA-TMD/JS-AUP/2016 tanggal 01

desember 2016.
5. Evaluasi klarifikasi dan negoisasi teknis dan harga Nomor : 162/POKJA-TMD/JS-AUP/2016 tanggal 01

Desember 2016;
6. Surat Penawaran PT. Marta Buana Abadi Nomor : 0139/MBA-PD/XII/2015 tanggal 01 Desember 2016;
7. Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : KU.003/3263/TMD/2016 tanggal 02 Desember 2016.

Dengan ini disampaikan Pengumuman Pemenang kepada Penyedia Barang/Jasa :

1. Pekerjaan : Subsidi Angkutan Udara Perintis 5 (lima) Rute
2. Lingkup Pekerjaan : Samarinda-Long Ampung pp, Samarinda-Muara Wahau pp, Sangatta-

Balikpapan pp, Samarinda-Datah Dawai pp dan Datah Dawai-Melak pp
3. Total sisa Pagu dana : Rp. 3.300.000.000 ( Tiga milyar tiga ratus juta rupiah)

4. - Calon Pemenang : PT. MARTA BUANA ABADI

- Alamat : Jl.cimadiri No.6 kel.cikini Kec.Menteng Jakarta Pusat
- NPWP : 21.046.816.1-071.000
- Penawaran Terkoreksi : Rp. 1.741.784.570,-(Satu Milyar tujuh ratus empat puluh satu juta tujuh ratus

delapan puluh empat ribu lima ratus tujuh puluh Rupiah)
- Hasil Negoisasi : Rp. 1.652.896.000,-(Satu Milyar enam ratus lima puluh dua juta delapan ratus

sembilan puluh enam ribu Rupiah
- Evaluasi Administrasi : Lulus
- Evaluasi Teknis : Lulus
- Evaluasi Harga : Lulus
- Evaluasi Kualifikasi : Lulus
- Verifikasi, klarifikasi dan

pembuktian kualifikasi
: Lulus

Sehubungan dengan dikeluarkannya pengumuman ini, kepada pihak-pihak yang akan memberikan sanggahan diberikan
waktu selambat-lambatnya 5 (lima) hari kerja setelah pengumuman ini dikeluarkan.

Samarinda, 02 Desember 2016

TTD
Pokja Temindung ULP Wilayah VII

Kantor UPBU Temindung Samarinda




